Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 октября 2006 г. N 69-пг

ОБ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Санкт-Петербурга от 30.08.2007 N 43-пг,

от 17.04.2012 N 24-пг, от 14.02.2013 N 3-пг, от 22.06.2017 N 63-пг,
от 13.03.2018 N 20-пг, от 15.08.2019 N 40-пг, от 09.04.2020 N 26-пг,
от 12.07.2022 N 52-пг, от 17.10.2023 N 93-пг, от 02.07.2024 N 43-пг)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по

противодействию терроризму" постановляю:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Санкт-Петербурга по должностям
согласно приложению.
(в ред. Постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 22.06.2017 N 63-пг)

2. Администрациям районов Санкт-Петербурга привести в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации правовые акты, регулирующие вопросы организации
деятельности по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его
проявлений в районах Санкт-Петербурга.

3. Признать утратившими силу:

распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р "О Межведомственной
антитеррористической комиссии Санкт-Петербурга";

пункты 1 и 3 постановления Губернатора Санкт-Петербурга от 02.04.2004 N 318-пг "О
внесении изменений в распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р";

постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 26.08.2004 N 715-пг "О внесении
изменений в распоряжение губернатора Санкт-Петербурга от 25.11.1999 N 1250-р".

4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-
Петербурга - руководителя Администрации Губернатора Санкт-Петербурга Пикалёва В.И.
(в ред. Постановлений Губернатора Санкт-Петербурга от 22.06.2017 N 63-пг, от 09.04.2020 N 26-пг)

Губернатор Санкт-Петербурга
В.И.Матвиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Губернатора Санкт-Петербурга
от 02.10.2006 N 69-пг

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=74045&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=122163&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=132232&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=187692&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=197422&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=215973&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=224949&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=259266&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=281655&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=294745&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=338533&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=187692&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=50478
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=46608&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=46608&dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=49840
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=187692&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=224949&dst=100006

СОСТАВ

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ДОЛЖНОСТЯМ

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Губернатора Санкт-Петербурга от 15.08.2019 N 40-пг,

от 09.04.2020 N 26-пг, от 12.07.2022 N 52-пг, от 17.10.2023 N 93-пг,
от 02.07.2024 N 43-пг)

Председатель - Губернатор Санкт-Петербурга

Заместитель председателя - начальник Управления Федеральной службы безопасности
Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу и
Ленинградской области (по согласованию)

Члены комиссии: - представитель Законодательного Собрания Санкт-
Петербурга (по согласованию)

- начальник Главного управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области (по согласованию)

- начальник Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий по г. Санкт-Петербургу (по
согласованию)

- начальник Управления специальной связи и информации
Федеральной службы охраны Российской Федерации в
Северо-Западном федеральном округе (по согласованию)

- руководитель Службы охраны по Северо-Западному
федеральному округу Федеральной службы охраны
Российской Федерации (по согласованию)

- председатель Комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности

- заместитель командующего войсками Западного военного
округа (по согласованию)

- начальник Главного управления Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской Федерации по г.
Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по
согласованию)

- председатель Комитета по информатизации и связи

- вице-губернатор Санкт-Петербурга - руководитель
Администрации Губернатора Санкт-Петербурга

- начальник Пограничного управления Федеральной
службы безопасности Российской Федерации по городу
Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=215973&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=224949&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=259266&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=281655&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=294745&dst=100005

согласованию)

- руководитель Северо-Западного управления Федеральной
службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору (по согласованию)

- заместитель руководителя Западного межрегионального
следственного управления на транспорте Следственного
комитета Российской Федерации (по согласованию)